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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Dobry występ minisiatkówki
żeńskiej w Zgierz CUP
Dziewczęta "dwójek" i "trójek" MOS WOLA w sobotę
6.03.21 wzięły udział w IV Ogólnopolskim Turnieju
Zgierz CUP. Po dwa zespoły "2"i "3" rywalizowały z
najlepszymi reprezentantkami z całego kraju. IV
Ogólnopolski Turniej Mini Siatkówki Zgierz Cup 2021
pod Patronatem Prezydenta Miasta Zgierza za nami. był
to ostatni sprawdzian przed zbliżającym się turniejem
Kinder+Sport. Duże przedsięwzięcie, mnóstwo
pozytywnej energii i krótko mówiąc było super.

Turniej jednocześnie rozgrywany na dwóch halach
MOSiR w Zgierzu. Podobno jeszcze nikt w takiej formie
nie organizował w Zgierzu zawodów. 21 klubów z całej
Polski, 57 zespołów w dwóch kategoriach wiekowych,
setki meczów na 14 sektorach. Było co robić. Emocje już
opadły i czas na podsumowania.

Kategorię dwójek zasiliły: 

MOS I: Witkowska Basia , Dąbrowska Iga, Malinowska Lena

MOS II: Filipowicz Lena, Łukasiewicz Lena, Michalska
Karolinka. 

W kategorii trójek grały: 

MOS I: Zych Julka, Jankiewicz Ada, Fukowska Dagmara,
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Wydrych Blanka

MOSII: Zalewska Maja, Wincek Weronka, Wyszomierka Maja,
Oleksiuk Lena

Każdy z zespołów rozegrał 10 spotkań , a ponieważ spotkały
się najlepsze drużyny z całej Polski, domyśleć można się, że
rywalizacja była na wysokim poziomie. W grupie I
rywalizowały dziewczęta MOS II z: Ostrowy I, Jantar I Kalisz,
Tuszyn II, Koło II, Zgierz I, Opolanka II, Łask I, Eco Unii II,
Nadarzyn II. Zabrakło jednego meczu aby zakwalifikować sie
do walki o miejsca pucharowe, ale poziom jaki
zaprezentowały dziewczęta pozwala z uśmiechem patrzeć w
przyszłość. 

Zespół I stoczył swoje boje z  Victorią L II, GLKS Nadarzyn,
Łaskowia Łask II, Asik Domaniewice II,Siatkarz Koło, Siatka
Zgierz, Sukces Kompr, ŁKS II, Eco Unii Opole, 

Zabrakło bardzo niewiele by znaleźć się w pucharowej grupie.
Buduje świadomość gry jaką posiadają dziewczeta, ich
umiejętności i pewność oraz wola walki. W sytuacjach
podbramkowych ich mobilizacja na boisku buduje i pozwala
zwyciężać. 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez UMKS
MOS Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa. 
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